IL RETTORE 

- Visto il Decreto Rettorale n. 30 del 07/01/2026, con il quale è stato indetto il concorso per titoli e 

colloquio, per il conferimento di borsa di ricerca post-lauream, della durata di 9 mesi dell’importo 

lordo di euro 16.589,87 (sedicimilacinquecentoottantanove/87), eventualmente rinnovabile, per lo 

svolgimento di una ricerca sul tema: “Carta della natura della Città Metropolitana di Genova ed 

individuazione di prati donatori nello stesso territorio”, presso il DISTAV dell’Università degli Studi 

di Genova